
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

59 

413 

022 

33 

Nome 

DEODATO DAMIANO 

VIZZARI PASQUALE 

PAGLIARO GIANNI 

FERRANTE CARMELO 

MotoClub 

PATA CROSS 

BOVALINO 

MAVERICK 

SAND RIDERS 

Classe 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

Tempo Migliore 

1:14.727 

1:15.922 

1:26.741 

1:36.539 

Diff 

1.195 

12.014 

21.812 

Nel Giro 

2 

6 

3 

4 

Tempo Totale 

12:34.580 

13:37.413 

12:20.612 

10:06.743  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2024 18:17:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

II arecross Motornext 

2. Qualifiche 

MX1 - MX2 OVER 40 SILVER 

MX1 Over 40 Silver 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 10:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

59 

413 

022 

33 

Nome 

DEODATO DAMIANO 
VIZZARI PASQUALE 
PAGLIARO GIANNI 
FERRANTE CARMELO 

MotoClub 

PATA CROSS 

BOVALINO 

MAVERICK 

SAND RIDERS 

Classe 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

Tempo Totale 

11:50.417 

13:25.282 

12:53.299 

12:55.382 

Giri 

8 

8 

7 

6 

Diff 

1:34.865 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:17.803 

1:22.390 

1:30.733 

1:43.366 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:34.865 

Velocità  Media 

52,701 

Miglior tempo sul giro 

1:17.803 

Velocità Migliore 

60,152 

Giro Migliore di 

59 - DEODATO DAMIANO 

 

Stampato: 09/04/2024 07:05:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 

3. Gara 1 

MX1 - MX2 OVER 40 SILVER 

MX1 Over 40 Silver 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 12:50 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

59 

413 

022 

33 

Nome 

DEODATO DAMIANO 
VIZZARI PASQUALE 
PAGLIARO GIANNI 
FERRANTE CARMELO 

MotoClub 

PATA CROSS 

BOVALINO 

MAVERICK 

SAND RIDERS 

Classe 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

Tempo Totale 

11:48.070 

12:58.019 

12:04.904 

12:22.734 

Giri 

8 

8 

7 

5 

Diff 

1:09.949 

1 Giro 

3 Giri 

Tempo Migliore 

1:15.125 

1:21.437 

1:25.235 

1:44.041 

Nel Giro 

1 

1 

1 

2 

Punti 

90 

84 

80 

77 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:09.949 

Velocità  Media 

52,876 

Miglior tempo sul giro 

1:15.125 

Velocità Migliore 

62,296 

Giro Migliore di 

59 - DEODATO DAMIANO 

 

Stampato: 09/04/2024 07:11:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 

4. Gara 2 

MX1 - MX2 OVER 40 SILVER 

MX1 Over 40 Silver 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 16:15 



Pos 

MX1 Over 40 Silver 

1 

2 

3 

4 

Num. 

59 

413 

022 

33 

Nome 

DEODATO DAMIANO 

VIZZARI PASQUALE 

PAGLIARO GIANNI 

FERRANTE CARMELO 

MotoClub 

PATA CROSS 

BOVALINO 

MAVERICK 

SAND RIDERS 

Classe 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

MX1 Over 40 Silver 

R1.  

90 

84 

80 

77 

R2.  

90 

84 

80 

77 

Punti totali 

180 

168 

160 

154 

Stampato: 09/04/2024 07:19:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 
Finale 

MX1 - MX2 OVER 40 SILVER 

Melito di P.S 1,300 Km. 


	MX1 OVER 40 SILVER Q
	MX1 OVER 40 SILVER G1
	MX1 OVER 40 SILVER G2
	MX1 OVER 40 SILVER F

